
 

Péřové přikrývky a spacáky Therm-a-Rest 

 

Snadno sbalitelné přikrývky/spacáky s ultralehkou péřovou náplní Nikwax Hydrofobic Down™ 

Péřová náplň je ošetřena přípravkem NIKWAX  DOWN PROOF™ , díky čemuž je o 40 % snížena absorpce 

vlhkosti při použití v nepříznivých podmínkách. Peří lépe udržuje teplotu a výrazně rychleji schne. 

Pro čištění a údržbu je doporučen přípravek NIKWAX DownWash™ a následně NIKWAX  Down Proof™ pro 

udržení plné funkčnosti. 

Na výrobek se vztahuje dvouletá záruční lhůta. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé opotřebením, 

neoprávněnou úpravou, špatným skladováním, údržbou, nedbalostí nebo nehodou při použití jiným způsobem, 

než který je povolen. Výrobce není odpovědný za škody vzniklé během nebo následkem používání výrobku. 

Výrobce: CASCADE DESIGN’s Inc. 4000 First Avenue South SEATTLE WA 98134 USA 

Mnoho krásných zážitků a sportovních úspěchů Vám přeje zástupce CASCADE DESIGN´S pro ČR a SR 

VERTONE s.r.o. Podhorská 240/168 46602 Jablonec nad Nisou, Česká republika  Tel: +420 777 744 182 E-mail: 
info@vertone.cz 

 

Vysvětlivky teplotních rozsahů 
 

Comfort Range: 
Teplota, při které se „standardní žena“ (divné pojmenování, ale opravdu je to podle normy tak… ☺ ) cítí naprosto 

pohodlně, uvolněně a nepociťuje žádný chlad. 
 

Transition Range: 
Teplota, při které „standardní člověk“ může pociťovat první známky chladu, ale je ještě zachována teplotní 

rovnováha a člověk se netřese zimou. Toto je teplota důležitá při výběru spacího pytle. Toto je limitní teplota 
spacího pytle a při teplotách nižších již bude „spáč“ pociťovat chlad. 

 
Extreme Range 

Teplota, při které již hrozí poškození zdraví. Hrozí hypotermie a člověk má silný pocit chladu. 
Při této teplotě (a nižší) by se měl spací pytel používat již jen v případě nouze. 

 
Při použití vždy berte v potaz aktuální stav spacího pytle (vlhkost, dlouhá doba od posledního vyprání a ošetření), 

který může ovlivnit uvedené teploty! 
 

mailto:info@vertone.cz

